
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINDACO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 11     Data 03/08/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Nomina Assessore Comunale Rasa Pietro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

 
IL SINDACO 

 

Viste : 

- la propria determinazione n. 12 del 15/07/2014 con cui sono stati nominati Assessori di questo Comune i 

Signori Valenza Giuseppe e Geraci Giada; 

- la propria determinazione n. 18 del 09/12/2014 con cui sono stati nominati Assessori di questo Comune i 

Signori Ventimiglia Mario e Squillace Luca; 

- la propria determinazione n. 12 del 10/11/2015 con cui a seguito delle dimissioni dei signori Valenza 

Giuseppe e Squilace Luca sono stati nominati assessori i Signori Lapunzina Vincenzo e Cavallaro Mario; 

 

Considerato : 

- che con nota acquisita al protocollo in data 29/01/2016  con il n. 1324 ha rassegnato le proprie dimissioni 

dalla carica di assessore il Signor Ventimiglia Mario; 

- che con nota acquisita al protocollo in data 14/07/2016  con il n. 8768 ha rassegnato le proprie dimissioni 

dalla carica di assessore il Signor Lapunzina Vincenzo ; 

- che con determinazione del Sindaco n. 9 del 28/07/2016 è stato revocato dalla carica di assessore di 

questo Comune il Signor Cavallaro Mario ; 

- che con determinazione sindacale n. 10 del 01/08/2016 è stato nominato assessore di questo Comune il 

Signor Macaluso Mario Valentino ; 

 

Considerato, altresì, che la Giunta Comunale è composta dal Sindaco che la presiede e, nei Comuni con 

popolazione inferiore a 10.000 abitanti, da un numero di assessori che non può essere superiore a 4; 

 

Visti : 

- L’art. 33 della L.R. 11/12/1991, n. 48 ; 

- l’art. 12 della legge regionale 26 agosto 1992, n. 7 ; 

- l’art. 4 della L. R. 05/04/2011, n. 6 relativo alla composizione della Giunta Comunale ; 

- il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Ritenuto necessario di provvedere alla nomina di un altro assessore, 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare Assessore di questo Comune il Signor RASA PIETRO, nato a Cefalù il 04/06/1961 e ivi 

residente in Contrada Caldura ; 

 

2. di provvedere con successivo atto all’attribuzione delle deleghe assessoriali; 

 

3. di dare atto che a seguito della nomina di cui alla presente la Giunta Comunale è composta dai 

seguenti Assessori : 

- Geraci Giada nata a Termini Imerese il 27/09/1986 e residente a Castellana Sicula in Via Piave 

n. 46 ; 

- Macaluso Mario Valentino, nato a Petralia Sottana il 14/02/1956 e ivi residente in Via XXV 

Aprile ; 

- Rasa Pietro, nato a Cefalù il 04/06/1961 e ivi residente in Contrada Caldura ; 

 

4. di notificare la presente agli interessati e informare il Consiglio Comunale, la Prefettura – Ufficio 

Territoriale del Governo e l’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione 

Pubblica. 

 

Castellana Sicula, lì  03/08/2016 

 

Il Sindaco 

Giuseppe Di Martino 



 

 

 
 


